
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня 2021 року №107-VIII

Про надання згоди на безоплатне прийняття майна зі спільної власності 
територіальних громад Болградського району до комунальної

власності Кубейської територіальної громади

З метою забезпечення цілісності та належного обслуговування нерухомого майна, що 
було передано до комунальної власності територіальних громад Болградського району 
відповідно до рішень районної ради від 24 грудня 2020 року № 3 2-VIII «Про вихід зі складу 
засновників та безоплатну передачу майна Кубейській сільській раді Болградського району», 
та Кубейської сільської ради від 06.01.2021 року № 44 - VIII «Про безоплатне прийняття 
прав засновника на юридичні особи - організації, заклади, установи, та надання згоди на 
прийняття до комунальної власності Кубейської сільської ради майна, що знаходиться в 
спільній власності територіальних громад Болградського району», керуючись ст. ст. 25, 26, 
60, та Прикінцевими положеннями Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року № 1482 «Положення порядку 
передачі об’єктів права державної власності»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатну передачу зі спільної власності територіальних громад 
Болградського району в особі Белградської районної ради Одеської області у власність 
Кубейської територіальної громади в особі Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області майна, згідно з переліком (додаток 1).

2. Утворити та затвердити комісію з приймання - передачі майна до комунальної 
власності Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області зі спільної 
власності територіальних громад Болградського району (додаток 2).

3. Передати затверджене комунальне майно згідно складених переліків майна від 
Кубейської сільської ради в оперативне управління та на баланс балансоутримувачам: 
відділу освіт Кубейської сільської ради (Чеглатонєва Т.Б.).

4. Утворити та затвердити комісію з приймання - передачі майна від Кубейської 
сільської ради в оперативне управління та на баланс балансоутримувачам: відділу освіти 
Кубейської сільської ради (додаток 3).

5. Вищевказаній комісії здійснити приймання-передачу зазначеного майна відповідно 
до норм чинного законодавства.

6. Доручити Кубейському сільському голові затвердити акти прийому - передачі 
бібліотечних фондів та майна зшшаченого у дода ї ку 1 цього рішення.

7. Контроль за виконанням ць^гд^ рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, ,^уїц^^ господарства, енергозбереження та
транспорту.


